

**K/S Frejasvej, Vildbjerg
Gyvelbakken 7, 3460 Birkerød**

**Årsrapport for
2019/20**

CVR-nr. 40 87 30 74

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. maj 2021.

Kasper Thygesen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 21. oktober 2019 - 31. december 2020

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	K/S Frejasvej, Vildbjerg Gyvelbakken 7 3460 Birkerød
	CVR-nr.: 40 87 30 74
	Regnskabsår: 21. oktober - 31. december
Bestyrelse	Niels Kristian Thygesen, formand Julie Damsgaard Thygesen Pedersen Kasper Damsgaard Thygesen
Komplementar	Komplementarselskabet Frejasvej, Vildbjerg ApS
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Øster Allé 42 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består af investering i og udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 257.302 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -785.116 kr. efter at købsomkostninger ved købet af ejendommen er udgiftsført.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har ikke været påvirket af coronakrisen og de restriktioner, som Coronakrisen har medført.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>21/10 2019 - 31/12 2020</u>
Bruttofortjeneste	257.302
Værdiregulering af investeringsejendomme	-931.099
Andre finansielle indtægter	1.333
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-112.652</u>
Årets resultat	<u>-785.116</u>
 Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	<u>-785.116</u>
Disponeret i alt	<u>-785.116</u>

Balance

<u>Note</u>	<u>31/12 2020</u>
Aktiver	
Anlægsaktiver	
1 Investeringsejendomme	11.000.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>11.000.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>11.000.000</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.005
Andre tilgodehavender	176
Periodeafgrænsningsposter	<u>12.712</u>
Tilgodehavender i alt	<u>15.893</u>
Likvide beholdninger	<u>258.333</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>274.226</u>
Aktiver i alt	<u>11.274.226</u>

Balance

<u>Note</u>	<u>31/12 2020</u>
Passiver	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	4.200.000
Overført resultat	-785.116
Egenkapital i alt	<u>3.414.884</u>
Gældsforpligtelser	
2 Gæld til realkreditinstitutter	7.349.843
Deposita	196.890
Anden gæld	65.785
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.612.518</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	217.522
Leverandører af varer og tjenesteydelser	29.302
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>246.824</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>7.859.342</u>
Passiver i alt	<u>11.274.226</u>
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
4 Eventualposter	

Egenkapitalopgørelse

	<u>Stamkapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 21. oktober 2019	4.200.000	0	4.200.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-785.116</u>	<u>-785.116</u>
	<u>4.200.000</u>	<u>-785.116</u>	<u>3.414.884</u>

Noter

	21/10 2019 - 31/12 2020
1. Investeringsejendomme	
Tilgang i årets løb	11.931.099
Kostpris 31. december 2020	11.931.099
Årets regulering til dagsværdi	-931.099
Regulering til dagsværdi 31. december 2020	-931.099
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	11.000.000

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Afkastsatserne er fastsat på baggrund af Colliers Markedsupdate Puls for bedømmelse af markedsniveauet.

Ejendommen, der er beliggende i Vildbjerg, består af 7 rækkehuse og anvendes til bolgiudlejning, er klassificeret med topbeliggenhed og -kvalitet for ejendommen. Nye og moderne samt tidssvarende og fremtidssikrede boliger. Genudlejningsmulighederne er høj.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund: Vægtet gennemsnitlig afkastprocent: 4,5

Følsomhedsanalyse:

Ændringer i afkastsatserne har væsentlig betydning for målingen af investeringsejendommene. En stigning i afkastsatsen fører til et fald i markedsværdien. Markedsudviklingen kan medføre et ændret krav til forrentningen af fast ejendom.

2. Gæld til realkreditinstitutter	
Gæld til realkreditinstitutter i alt	7.567.365
Heraf forfalder inden for 1 år	-217.522
	7.349.843
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	6.454.178

Noter

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 7.700 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 11.000 t.kr.

4. Eventualposter

Kommanditselskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 31/12 2020.